ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПИСЬМА СУБЪЕКТА ХОЗЯЙСТВОВАНИЯ

	Славгородский районный исполнительный комитет
___________________________________

___________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) или наименование юридического лица)

Место жительства (место пребывания) или место нахождения:

___________________________________

___________________________________

УНП  ______________________________

Телефон рабочий ____________________

Телефон мобильный _________________

E-mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Принятие решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество(16.2.1)

Прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной  давности на объект недвижимого имущества: _____________________________________,
расположенный по адресу: _____________________________________________

________________________________________________________________.

Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

                                                         (наименование государственного органа)

от  «____» ________________г.   № _______ .

К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» ____________ 20 __ г.                                          _____________
(подпись руководителя юридического лица или лица, уполномоченного в установленном порядке подписывать заявление, заверенная печатью юридического лица, либо подпись представителя заинтересованного лица, либо подпись индивидуального предпринимателя)